RLSOLFLD100W
SOLAR FLOODLIGHT 100W
INDICADORES VALOR
DIMENSIONES MECÁNICASESPECIFICACIONES GENERALESESPECIFICACIONES GENERALES
100 W
1600 lm
25000 hrs
DAYLIGHT
LED PARA ILUMINACIÓN DE EXTERIORES
WATTS
BATTERY
COLOR
CHARGING TIME
DISCHARGING TIME
WATERPROOF GRADE
LED LIFESPAN
PRODUCTS SIZE (LXWXH)
PANEL SIZE (LXWXH)
100 W
LITHIUM
6500K
5 HOURS
12 HOURS AT 30%
IP65
25000H
23.3x18.3x5.1MM
350X435X17 MM
100 W IP 65
150 W IP 65
23.3 MM
450 MM
350 MM
17 MM
5.1 MM
18.3MM